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
res comprenant : 2 salons, cuisine, bureau,
5 chambres, 4 sdbs, - Deux gîtes, Dépendan-
ces et terrain. - Au rez de chaussée : entrée,
toilettes, un premier salon avec cheminée,
une entrée de se. Hono. 4.00% DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

22 Broons 95 000 €
+EN* : 4 560 €

Maison de 1993 dans le centre de Broons.
Comprenant en rdc : un séjour cuisine , une
chambre, une salle de bain et un wc indé-
pendant. A l’étage une grande pièce et une
chambre. Cette maison est située au calme,
dans une impasse et elle dispose d’un sous-
sol total et d’une place de stationnement.
Hono. 4.80% DPE: E
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09 E

22 Broons 115 000 €
+EN* : 5 745 €

Maison de bourg, comprenant entrée, cui-
sine aménagée avec insert, séjour-salon,
chambre avec SDD, et wc - à l’étage : palier,
2 chambres, SDB-wc, grenier isolé - sous-sol
complet, à usage de buanderie-chaufferie,
garage, wc et cave Jardin Hono. 5.00% DPE:
D
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr D

22 Brusvily 120 000 €
+EN* : 4 972 €

Maison en pierres, mitoyenne. Au rdc : en-
trée, cuisine , séjour avec cheminée, sde, vé-
randa, buanderie et WC. A l’étage : 4 cham-
bres,sde avec WC. Grenier. Dépendances.
Prix Hon. Négo Inclus : 124 972,04 € dont
4,14% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :120 000,00 € - Réf : 037/781
Hono. 4.14% DPE: E
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 E

22 Caulnes 90 000 €
+EN* : 4 770 €

Maison ancienne à restaurer en pierre et terre
sous ardoises, comprenant : - au RDC : en-
trée, cuisine aménagée avec poêle à bois,
sdb, wc, salon avec poêle à bois - à l’étage
: palier, deux chambres dont une avec sdd-
wc, bureau Préau attenant Terrasse Dépen-
dance de même nature à usage de remise
terrain Hono. 5.30%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 Caulnes 120 000 €
+EN* : 5 940 €

Maison en centre bourg,comprenant : - au
RDC : pièce de vie avec cuisine aménagée
et cheminée, séjour-salon avec poêle à bois,
dégagement et wc, chaufferie et arrière cui-
sine - à l’étage : palier, 4 chambres et sdb-wc
Grange attenante à usage de garage Petite
maison attenante Cour et jardin DPE: D
Hono. 4.95%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr D

22 Caulnes 320 000 €
+EN* : 13 740 €

Centre bourg, maison en pierre rénovée à
neuf, hall d’entrée, séjour-salon, cuisine amé-
nagée et équipée, wc - au 1er étage : palier,
4 chambres, dont 2 avec sdd privatives, lin-
gerie, sdb, wc - au 2ème étage : chambre
avec dressing, bureau, espace rangement,
sdb et wc Dépendances, Cour, Jardin clos
Hono. 4.28% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr C

22 Corseul 170 000 €
+EN* : 6 472 €

Bourg proche commerces, belle propriété
(228m2) : en Partie Gauche: entrée, séjour,
cuisine, salon (chem.), chaufferie, S.D.B.,
WC; en Partie Droite: entrée, séjour, cuisine,
salle d’eau, WC, chambre, S.D.B., cave; 1er
étage: 5 chambres, 2 greniers, WC; 2ème
étage: 3 greniers. Terrain 1860m2, garage
Hono. 3.00% DPE: E
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22130 PLANCOET - 02 96 84 10 05
lasceve.lusteau.plancoet@notaires.fr E

22 Dinan 175 000 €
+EN* : 8 900 €

A vendre 34 Chemin des Combournaises
22100 DINAN Maison de 95 m2, T4Condi-
tions de la vente : Le bien est présenté en
Immo-interactif® à 183 900 euros. Les offres
suivantes seront des multiples de 1 500 eu-
ros. Réception des offres du 07 01 19 11 00
au 08 01 19 11 00 sur le site Immobilier.no-
taires®. Hono. 5.00% DPE: E
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 E

22 Dinan 198 000 €
+EN* : 9 666 €

Maison d’habitation en pierres et couverte en
ardoises comprenant : Entrée, cuisine-vé-
randa, salle à manger, coin salon, 6 cham-
bres dont 1 au rdc, salle d’eau, 2 toilettes,
grenier, dépendances, garage et terrain
Hono. 5.00% DPE: E
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 E

22 Dinan 215 000 €
+EN* : 9 030 €

LEHON, Maison de 2005, composée d’une
cuisine A/E ouverte sur salon séjour , 1
chambre, SDE, wc, à l’étage 3 chambres,
SDB, WC. Garage. Jardin clos. - Classe éner-
gie : D - Prix Hon. Négo Inclus : 224 030,00
€ dont 4,20% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :215 000,00 € - Réf :
040M1167 Hono. 4.20% DPE: D
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 D

9Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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DINAN
CÔTED'EMERAUDE
VENTEMAISON (suite)

22 Dinan 350 000 €
+EN* : 11 872 €

Belle Maison au calme. : cuisine, salon avec
cheminée, séjour donnant sur véranda, et
WC. Au 1er étage : 2 chambres et SDB. Au
2ème : 2 chambres et wc. Garage, dépen-
dance avec SPA et terrasse, piscine chauffée
Prix Hon. dont 3,39% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :350 000,00 € - Réf
: 037/782 DPE: D
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 D

22 Fréhel 90 000 €
+EN* : 4 072 €

Bourg, proche commerces, maison à RENO-
VER : R.D.C. surélevé: entrée, séjour, salon,
cuisine, 1 chambre, S.D.E., WC; grenier sur
le tout; au R.D.J. : 2 pièces à usage de cham-
bres, arrière-cuisine, chaufferie, WC. Jardin
avec garage indépendant. Surface totale ter-
rain de 644m2 Hono. 4.00% DPE: E
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr E

22 Fréhel 175 000 €
+EN* : 6 825 €

PLEHEREL. Maison de 78 m2.RdC : entrée,
séjour, cuisine A/E, chambre, dégagement,
wc. 1er étage : 2 chambres, salle d’eau, dé-
barras. Surface utile 94 m2. Sous-sol. Jardin
clos et arboré. Terrasse ensoleillée. Secteur
résidentiel et très calme. PLAGE PLEHEREL
15min à pied. BOURG FREHEL à 2,5 kms.
Honos. 3.90% DPE: D
SCP BLANCHARD TROTEL
GICQUEL 02 96 72 30 85 D

22 Fréhel 190 000 €
+EN* : 7 410 €

Maison de plain pied de 65 m2. proposant :
séjour, cuisine A/E, 2 chambres, dégage-
ment, salle d’eau, wc. Véranda exposée sud/
ouest et donnant sur le jardin entièrement
clos et arboré. Garage, chalet de jardin. Le
tout sur une parcelle de 572 m2. Commerces
à pied. PLEHEREL PLAGE à 3 kms seule-
ment. Honos 3.90% DPE: D
SCP BLANCHARD TROTEL
GICQUEL 02 96 72 30 85 D

22 Guenroc 115 000 €
+EN* : 5 745 €

En lotissement, une maison de plain-pied, en
parpaings sous ardoises composée: RDC:
pièce de vie avec coin cuisine et poêle à gra-
nulés, buanderie, 2 chambres, sdb et wc Ga-
rage attenant isolé et grenier Chalet bois Jar-
din Hono. 5.00% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr D

22 La Vicomte-sur-Rance 220 000 €
+EN* : 8 800 €

Au bord de la Rance, pavillon sur sous-sol
construit en 1974 offrant vue imprenable sur
le port de Lyvet comprenant : entrée, cuisine,
séjour avec vue, couloir desservant deux
chambres, une salle de bains et W.C. ; Au-
dessus : grenier accessible par un escalier
escamotable ; Jardin entièrement clos. Hono.
4.00% DPE: D
Tél.:02 96 83 20 10 D

22 Langrolay-sur-Rance 230 000 €
+EN* : 9 660 €

LANGROLAY SUR RANCE, Maison plain-
pied avec cuisine A/E, salon séjour, 3 chbres,
SDE, SDB, wc, arrière cuisine. Garage. Ter-
rain clos, terrasse - Classe énergie : D - Prix
Hon. Négo Inclus : 239 660,00 € dont 4,20%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :230 000,00 € - Réf : 040M1169 Hono.
4.20% DPE: D
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 D

22 Languedias 80 000 €
+EN* : 4 800 €

Une MAISON d’HABITATION en pierres sous
ardoises, composée de : Au rez-de-chaussée
: une pièce à usage de cuisine et salon avec
cheminée insert, buanderie, W.C., salle d’eau
A l’étage : deux chambres Grenier au-dessus
* Au rez-de-jardin : garage attenant, abri à
bois, atelier Terrain Hangar DPE: F
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 F

22 Languenan 333 000 €
+EN* : 13 986 €

Belle longère en pierres : 1ère Habitation:
RDC: salle à manger avec cuisine, séjour+in-
sert, WC. Etage: bureau, 2 chambres, WC,
sde, dressing. Gîte: pièce de vie cheminée,
WC. Etage: palier, 2 chambres, WC, sde. -
Classe énergie : D - 346 986,00 € Honoraires
inclus - Réf : Min 2 Hono. 4.20% DPE: D
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01 D

22 Lanvallay 95 000 €
+EN* : 5 225 €

Maison en pierres rénovée : - au rez-de-
chaussée: entrée WC buanderie, grenier,
pièce de vie avec cuisine aménagée et équi-
pée - Au premier étage: chambre avec salle
d’eau et WC. - Au deuxième étage: chambre
A l’extérieur , une petite terrasse sur dalles
En face de la maison, jardin de 150 m2 Hono.
5.50%
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10

22 Matignon 200 000 €
+EN* : 7 372 €

Quartier calme, MATIGNON centre, pavillon
(129m2 hab.) : entrée, séjour-salon (chem.in-
sert), cuisine A/E, 1 chambre, S.D.E., WC; A
l?étage : 3 chambres, S.D.B., lingerie, WC;
Au sous-sol : garage, buanderie/chaufferie
(fuel), une pièce. Jardin clos, arboré, caba-
non, appentis, serre. Terrain de 1382m2
Hono. 3.62% DPE: D
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr D

22 Pleboulle 192 000 €
+EN* : 7 488 €

Proche MATIGNON, contemporaine de 116
m2. Entrée, salon, cuisine, 2 chambres, SdB,
wc. Sous-sol total avec garage, bureau, buan-
derie, salle d’eau avec wc, local technique.
Combles aménageables. Terrasse . Parcelle
de 4 677 m2. Plage de ST-CAST à 10 kms /
PLEVENON à 15 kms. Honos 3.90% DPE:
D
SCP BLANCHARD TROTEL
GICQUEL 02 96 72 30 85 D

22 Plélan-le-Petit 135 000 €
+EN* : 8 100 €

Maison à vendre Plélan-le-Petit dans les Cô-
tes-d’Armor (22), comprenant : Entrée, cui-
sine, salon - salle à manger, 3 chambres, wc,
salle d’eau Jardin sur 1082 m2 Hono. 5.66%
DPE: E
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 E

22 Plénée-Jugon 60 000 €
+EN* : 2 622 €

Maison d’habitation, comprenant : entrée sur
grande pièce à usage de séjour avec partie
cuisine, trois chambres, une salle de bains,
un garage avec wc. Grenier sur le dessus en
partie aménageable. Second garage. Dépen-
dance en pierres. Hono. 4.37% DPE: F
SCP OLIVIER GOUR
Tél.:02 96 31 00 02 F

22 Plénée-Jugon 110 000 €
+EN* : 6 600 €

Maison à vendre Plénée-Jugon dans les Cô-
tes-d’Armor (22), de plain pied comprenant :
salon - salle à manger, cuisine, wc, salle de
bains, 2 chambres Étage à finir d’aménager
Jardin sur 2360 m2 Hono. 6.72% DPE: VI
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 F

22 Plénée-Jugon 120 000 €
+EN* : 4 800 €

Maison d’habitation en pierres sous ardoi-
ses, comprenant : - au rez-de-chaussée :
grande pièce à vivre à usage de salon-cui-
sine, deux chambres, salle d’eau, wc, cellier,
- à l’étage : grenier aménageable. Dépen-
dance à usage de remise/garage. Hono.
4.00% DPE: E
SCP OLIVIER GOUR
Tél.:02 96 31 00 02 E

22 Pleslin-Trigavou 130 000 €
+EN* : 5 460 €

Maison de campagne à rénover, mitoyenne
d’un côté, en pierres sous ardoises : rdc: ,
séjour cheminée, cuisine , sdb, WC, chauffe-
rie1er étage: 2 chambres 2ème étage: cham-
bre, grenier. Grand jardin avec garage-
Classe énergie : D - Prix Hon. Négo Inclus :
135 460,00 € Hono. 4.20% DPE: D
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01 D

22 Pleslin-Trigavou 180 000 €
+EN* : 7 560 €

2 spacieuses Maisons d’habitation : idéal
grande famille ou chambres d’hôtes . Prévoir
travaux - Classe énergie : Vierge - Prix Hon.
Négo Inclus : 187 560,00 € Hono. 4.20%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01

22 Pleudihen-sur-Rance 240 000 €
+EN* : 9 600 €

Belle maison en pierre sous ardoises à proxi-
mité du bourg - au rez-de-chaussée: entrée,
salon salle à manger, cuisine, w.c, salle
d’eau, cellier - au premier étage: trois cham-
bres, grenier aménageable - au deuxième
étage: deux chambres, un débarras. Double
garage, jardin, terrasse et cour Hono.
4.00%
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10

Plévenon 250 000 €
+EN* : 9 750 €

Demeure en pierres de 175 m2 proposant :
entrée, 2 séjours avec cheminée, 2 cuisines,
2 salles d’eau / 4 chambres, bureau, cabinet
de toilette avec wc et un espace dortoir au
2ème niveau. Située dans un quartier typique
de Plévenon, au calme et avec un jardin ar-
boré sur une parcelle de 897m2. Honos.
3.90%
SCP BLANCHARD TROTEL
GICQUEL 02 96 72 30 85

22 Plouasne 190 000 €
+EN* : 8 670 €

Longère en pierre et terre sous ardoises,
comprenant - au RDC : hall d’entrée, cuisine
aménagée et équipée avec cheminée en
pierrt poêle à bois, salon avec cheminée et
poêle à bois - étages : palier, 5 chambres,
sdb-wc, et sdd-wc. Hangar Ancienne maison
à rénover. Atelier. Jardin paysagé. Hono.
4.56%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 Plouer-sur-Rance 210 000 €
+EN* : 8 820 €

PLOUER SUR RANCE, Maison lotissement
avec 2 chambres, 1 SDB et 1 SDE, cuisine
ouverte sur salon, arrière cuisine, garage,
possibilité aménager l’étage- Classe énergie
: C - Prix Hon. Négo Inclus : 218 820,00 €
dont 4,20% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :210 000,00 € - Réf :
040M1116 Hono. 4.20% DPE: C
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 C

22 Pluduno 115 000 €
+EN* : 4 822 €

A deux pas de plancoët, jolie petite maison
en pierres de 63,6 m2 ayant : au rdc : cuisine,
trois chambres, WC, salle d’eau; à l’étage :
grenier aménageable. Dépendance à usage
de cellier et garage. Cour devant et jardin
derrière de 1200m2. Chauffage électrique
Hono. 4.00% DPE: E
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22130 PLANCOET - 02 96 84 10 05
lasceve.lusteau.plancoet@notaires.fr E

10 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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DINAN
CÔTED'EMERAUDE
VENTEMAISON (suite)

22 Plumaudan 200 000 €
+EN* : 7 372 €

Jolie maison de 1990 dans bourg : entrée,
séjour avec cheminée et poêle, terrasse, cui-
sine, 3 chambres, sde, wc, bureau; A l’étage:
dégagement, 2 chambres ,sdb et WC. sous-
sol total- Prix Hon. Négo Inclus : 207 372,04
€ dont 3,69% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :200 000,00 € - Réf :
037/766 DPE: E
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 E

22 St-Cast-le-Guildo 299 000 €
+EN* : 10 342 €

A 1500m de la Grande Plage (121m2 hab.) :
entrée, séjour-salon (chem.insert), véranda,
terrasse, cuisine A/E, coin bureau, salle
d?eau, WC; A l?étage : 3 chambres, S.D.B,
WC; Au sous-sol : garage, buanderie/chauf-
ferie fuel et coin atelier. Jardin clos, paysager
, cabanons en bois, serre. Total 1200m2
Hono. 3.44% DPE: D
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr D

22 St-Cast-le-Guildo 520 000 €
+EN* : 16 972 €

Maison récente (200m2 hab.), belles presta-
tions: cuisine A/E, séjour/salon (chem.),
W.C., pièce prévue pour future chambre/
S.D.E; Etage (vue mer) : 2 chambres, mezza-
nine, S.D.E/W.C.; 2ème étage: chambre en
pigeonnier, S.D.E, dressing, W.C. Jardin avec
dépendance (2 pièces, garage), terrain
2655m2 Hono. 3.00% DPE: B
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr B

22 Sévignac 50 000 €
+EN* : 3 000 €

Longère, comprenant en rdc chambre, cui-
sine, sejour, wc et une salle de bains. Au 1er
étage, 2 chambres un wc et un grenier de 37
m2. Elle dispose d’un garage, un atelier et
du tout à l’égout. Située au coeur de la com-
mune de Sévignac. Proche de la RN 12, Ren-
nes / St Brieuc. Hono. 5.00% DPE: D
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09 D

22 Taden 275 000 €
+EN* : 12 450 €

Situé dans un cadre agréable, proche des
Bords de Rance. Maison comprenant : sé-
jour-salon-poêle à bois, cuisine équipée-coin
repas, arr.cuisine trois chambres, salle de
bains, 2 toilettesGarage et terrain Hono.
5.00% DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

22 Trélivan 120 000 €
+EN* : 6 390 €

Maison d’habitation de plain-pied compre-
nant une entrée, séjour-salon, cuisine sépa-
rée, 4 chambres, salle de bains, toilettes, lo-
cal, patio, cour et garage. Hono. 5.00% DPE:
A
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 A

22 Vilde-Guingalan 130 000 €
+EN* : 5 460 €

VILDE GUINGALAN, Maison de 87 m2: cui-
sine ouverte sur salon séjour, WC, à l’étage,
4 chambres, SDB, WC. Garage attenant. Jar-
din. - Classe énergie : E - Prix Hon. Négo
Inclus : 135 460,00 € dont 4,20% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :130
000,00 € - Réf : 040M1170 Hono. 4.20% DPE:
E
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 E

Vente terrain

22 Sévignac 17 800 €
+EN* : 3 000 €

Terrain à bâtir de 646 m2 viabilisé avec le
tout à l’égout sur la commune de SEVIGNAC.
Sevignac est une commune des côtes d’ar-
mor proche de la RN 12 sur l’axe REN-
NES-ST BRIEUC. Elle se situe à 15 mn de
LAMBALLE et à 35 mn du littoral. Pour con-
sulter toutes nos annonces : roulet-
broons.notaires.fr Hono. 17.00%
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09

Divers ventes

22 Corseul 160 000 €
+EN* : 7 680 €

MAISON DE PAYS RESTAUREE comprenant
: - au rez-de-chaussée : cuisine et séjour-sa-
lon, salle de bains et wc ; - à l’étage : trois
chambres et salle d’eau. Trois refuges à
porcs aménagés en abri de jardin. Jardin
d’agrément. Corseul, village connu pour ses
vestiges gallo-romains. Hono. 4.80%
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr

22 Plancoët 283 000 €
+EN* : 13 630 €

LONGERE comprenant : - au r.d.c: entrée,
avec placard et wc, séjour-cuisine, salon,
buanderie, salle d’eau et remise. - au 1er
étage : trois chambres, salle de bains, wc,
dressing et greniers. - au 2ème étage : gre-
nier Préau accolé à la maison, dépendances.
Cour au Sud et jardin. Hono. 4.80% DPE: E
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr E

Guingamp
etsarégion

Vente maison

22 Bégard 121 325 €

Maison d’habitation proche du bourg à pied,
comprenant : - Sous-sol - Rez-de-chaussée :
véranda d’entrée, entrée, cuisine, salon/sé-
jour, une chambre, une salle de douches
avec WC - Etage : palier, deux chambres, un
débarras et WC avec lave-mains Jardin, ga-
rage attenant sur une teerain de 844 m2 Réf.
555
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Bégard 125 000 €
+EN* : 5 122 €

BEGARD (22140) A proximité du centre mai-
son ayant : vérandas, entrée, chaufferie, salle
d’eau avec WC, chambre et un salon-séjour.
A l’étage entrée, salon, cuisine aménagée
équipée, salle à manger, salle d’eau avec
WC, chambre. Terrain clos autour avec dou-
ble garage et cabanon. Hono. 4.10% DPE:
D
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN D

22 Belle-Isle-en-Terre 265 000 €
+EN* : 8 026 €

BELLE MAISON BOURGEOISE de 8 chamb.
avec jardin de 1928 m2 clôturé de gd hall,
salon/salle (chem.) sur gde terrasse, cuis.
aménagée, gde arrière-cuis., wc et autre en-
trée. Etage de palier, 3 gdes chamb. et bu-
reau, s.d.b, s.d.e et wc. Etage à rénov de pa-
l ier , 4 chamb. pte pièce. Sous-sol .
Dépendance pierres. Hono. 2.94%
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr

22 Bourbriac 90 000 €
+EN* : 5 400 €

Proche bourg, une maison en pierres d’envi-
ron 99 m2 : r.d.c : entrée, cuisine, w.c, s.d.e,
pièce de vie avec cheminée, débarras. Etage
: 2 ch., pièce et w.c. Dépendance.Abri.Ter-
rain de 3.860 m2 dont 2.500 m2 de peuple-
raie. Compléments : chauffage fioul, double
vitrage, absence de fosse. Hono. 6.00% DPE:
E
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr E

22 Bourbriac 180 000 €
+EN* : 9 200 €

Proche BOURBRIAC, dans une commune
toutes commodités, une longère en parfait
état de 210 m2 habitable lumineuse compre-
nant : R.d.c : s.à.m/cuisine A/E pôle, gde
pièce de vie avec poêle, vérandas, pièce à
aménager.Etage : 2 ch., s.d.e w.c, pièce à
aménager. Terrain de 4.145 m2. Dépen-
dance. Hono. 5.11%
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr

22 Brélidy 330 000 €
+EN* : 12 000 €

BRELIDY (COTES-D’ARMOR). Propriété of-
frant: Au rdc: véranda, gd séjour, cuisine,
suite parentale, 2 w.c, salle de billard don-
nant sur la piscine couverte et ses sanitaires.
A l’étage : 4 chb dt 3 avec sde et w.c., et 1
sdb . Ss-sol total et garage. Parc et étangs.
Membre du réseau RESEAU NOTAIRES
Hono. 3.64% DPE: D
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 D

22 Goudelin 168 700 €

GOUDELIN, Au calme, en campagne maison
2012, pas de vis à vis, 150m2 hab., terrain
3382m2, 6 pièces, 3 chambres, 1 salle de
bain, 1 douche, 2 wc Prix : 160 000 € + 8
700 € d’honoraires de négociation (soit 5,44
% TTC). DPE: D
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr D

22 Guingamp 83 000 €
+EN* : 3 200 €

Maison à vendre à GUINGAMP, (Côtes d’Ar-
mor) ayant au rez-de-chaussée, entrée, vé-
randa, séjour- salon avec coin cuisine, arrière
cuisine, deux chambres, salle d’eau et W.C.;
à l’étage, deux chambres. Chauffage électri-
que - Jardin de 170 m2 De l’autre côté de la
rue, garage Hono. 3.71% DPE: F F

22 Guingamp 110 000 €
+EN* : 7 679 €

Maison d’habitation comprenant :- Au rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, deux chambres,
salon-séjour, salle de bains, WC, balcon - À
l’étage : deux chambres avec placards, bu-
reau, débarras- Au sous-sol complet : garage,
buanderie, caveTerrasse.Appentis en par-
paings Hono. 6.00% DPE: F
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr F

22 Louargat 105 000 €
+EN* : 5 220 €

Bourg, MAISON en GRANIT ROSE, lumi-
neuse d’entrée, cuis., salle, 2 chamb., s.d.e
et wc. Etage de palier, chamb., gd grenier
aménageable au même niveau. Sous-sol
avec pièce aménagée pour activité profes-
sionnelle. Beau jardin plat. Le tout sur 902
m2. 2 conduits cheminée. Proche de toutes
les commodités Hono. 4.00%
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr

22 Louargat 160 000 €
+EN* : 8 960 €

pavillon proche du bourg et commodités, en-
trée directement dans pièce de vie ayant cui-
sine ouverte refaite entièrement en 2017,
cheminée avec insert, une chambre, salle
d’eau et wc - étage : 4 chambres, salle de
bains, wc - abri de jardin - parc arboré - Hono.
5.60% DPE: C
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 C

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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d’un lot de copropriété bénéficie
d’une garantie de superficie.

Tout acquéreur

GUINGAMP
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

22 Louargat 770 000 €
+EN* : 32 340 €

Propriété sur terrain 1300 m2: - belles pres-
tations, 300 m2 habitables : RDC: hall d’en-
trée, séjour insert, cuisine, salon insert. 1er :
4 suites avec salle d’eau, bureau. 2ème : 3
ch, cuisine, salle d’eau,WC, buanderie. Gîte
: salon, cuisine A/E, 2 chbres, salle d’eau,
WC. Garage. Hono. 4.00% Réf 22084-931 :
22084-931
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56

22 Pabu 75 000 €
+EN* : 3 000 €

Maison à vendre à PABU (22) : rdc : cuis.,
sde (wc, lavabo, douche/rangement, séjour.
Etage : palier, sdb, 2 chambres, grenier amé-
nagé partiellement en chambre. Raccorde-
ment prévu pour chauffage électrique. Jardin
dans lequel deux celliers dont avec électri-
cité et eau. Hono. 3.85%

22 Pédernec 155 000 €
+EN* : 8 990 €

PAVILLON sur sous-sol, proche école et
bourg - avec niveau jardin : entrée, cuisine,
double séjour avec poêle à granules, salle
d’eau, wc, une chambre - sous les toits 3 ch.,
salle de bains et wc - garage cellier et buan-
derie en sous sol - jardin exclusivement sur
l’arrière Hono. 5.80% DPE: D
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 D

22 Plouisy 37 000 €
+EN* : 2 664 €

Maison à vendre à PLOUISY, Côtes d’Armor
(22). Maison à rénover en parpaings sous ar-
doises à usage d’habitation comprenant : -
Au rez-de-chaussée : cuisine, salle à manger,
salle de bains, chaufferie, WC - A l’étage :
deux chambres. Puits intarisableCouverture
récente Hono. 7.00%
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr

22 Ploumagoar 165 000 €
+EN* : 9 240 €

maison proche gare de Guingamp et du cen-
tre ville, sur sous sol avec garage, chaufferie.
étage : entrée, cuisine, salle à manger, salon,
une chambre, un bureau, s.d.b, wc - sous les
toits : 2 ch. salle d’eau wc et grenier. jardin
à l’abri des regards sur l’arrière Hono. 5.60%
DPE: E
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 E

22 Ploumagoar 220 000 €
+EN* : 6 625 €

A VENDRE à PLOUMAGOAR (Côtes d’Armor
) sur ss-sol avec gd garage, buand. atelier de
couture et remise ; au r-d-c, véranda,entrée,
cuisine séjour-salon avec insert, 4 chambres,
salle de bains avec baignoire et douche -
W.C. - A l’étage grand grenier Hangar avec
plan d’eau. Chauffage électrique Hono.
2.92% DPE: E E

22 Pommerit-le-Vicomte 675 000 €
+EN* : 24 768 €

Manoir sur un terrain de 25 370m2 compre-
nant : entrée, cuis.AM avec chem, SAM avec
chem, piece musique, wc séj/salon. Au 1er
ét : palier, trois ch avec sde et wc attenants,
chambre avec sdb et wc attendants, Au
2eme ét: palier, deux ch avec sde et wc at-
tenants et une ch avec sdb et wc attenants.
plusieurs dépendances
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Senven-Lehart 70 000 €
+EN* : 4 200 €

Maison en pierres de 106 m2 habitable, com-
prenant : r.d.c : pièce de vie avec cheminée,
pièce avec poêle, cuisine aménagée, w.c,
Etage : grande pièce, 2 chambres, s.d.b avec
w.c. Une dépendance. Une autre dépen-
dance avec garage accolée. Terrain, cour.
Surface cadastrale 2.475 m2. Hono. 6.00%
DPE: VI
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr E

Lamballe
CôtedePenthièvre

Vente appartement

>> 3 pièces
22 Erquy 230 000 €

+EN* : 8 970 €

Appt T3 de 66 m2 en PLEIN CENTRE VILLE
et PLAGE à pied situé dans une résidence
sécurisée et de standing. Entrée avec pla-
card, pièce de vie avec cuisine A/E, 2 cham-
bres avec placard, salle d’eau, wc. Balcon.
Parking. PARFAIT ETAT. (charges 80€/mois)
Honos 3.90% DPE: D
SCP BLANCHARD TROTEL
GICQUEL 02 96 72 30 85 D

22 Lamballe 135 000 €
+EN* : 6 225 €

Dans un ancien château divisé en 6 apparte-
ments Un appartement de Type 3 de 66m2
comprenant : - une entrée, un séjour salon
avec balcon, cuisine aménagée, deux cham-
bres, une sdb, un WC. Un garage. Charges
moyennes annuelles 860 € . 18 lots de co-
propriété, charges moyenne copro 860€/an
Hono. 5.00%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

>> 4 pièces
22 Lamballe 50 000 €

+EN* : 3 000 €

LAMBALLE CENTRE. Dans une petite copro-
priété, comprenant 23 lots dont 8 apparte-
ments : Un appartement type 2 situé au 2eme
et dernier étage, d’une surface carrez de 44
m2, composé d’un séjour, cuisine, une cham-
bre, salle de bain, wc, 2 greniers. - Charges
annuelles de copropriété moyennes : 520 €.
Hono. 6.00%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

Vente maison
22 Bréhand 138 000 €

+EN* : 6 888 €

A BREHAND, proche LAMBALLE, maison
cpnt: - au ssol: garage, buanderie, chambre,
- à l’étage: entrée, cuisine, véranda, sàm-sa-
lon, 2 chambres, sdb et W.C. A l’arrière 2
grands bâtiments (500 m2 et 1000 m2), an-
ciennement à usage de poulaillers. Le tout
sur une parcelle de terre de 4920 m2. Hono.
4.00% DPE: E
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 E

22 Coëtmieux 150 000 €
+EN* : 6 750 €

Une maison sur sous-sol complet, sur un ter-
rain de 560 m2, comprenant : - au rez-de-
chaussée : bureau, buanderie, cellier, cave,
garage. -1er étage : entrée, cuisine aména-
gée et équipée, séjour-salon, véranda, deux
chambres, salle de bains, wc. - 2ème étage
: un grenier. Jardin clos et arboré. Hono.
5.00% DPE: E
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 E

22 Erquy 230 000 €
+EN* : 8 970 €

Les PLAGES SAUVAGES. Dans une rési-
dence sécurisée avec piscine chauffée, mai-
son de 91 m2 proposant au RdC:entrée,
pièce à vivre avec cuisineA/E, chambre avec
salle d’eau privative, wc. Au 1er : 2 cham-
bres, bureau, salle d’eau avec wc. Lumi-
neuse, terrasse plein sud. Centre ville et
plage 15 min à pied. Honos 3.90% DPE:D
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
tive, salle de bains, garage. Le tout sur un
terrain d’environ 550 m2. VUE DÉGAGÉE ET
APERÇU MER. Hono. 3.50%
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr

22 Plurien 210 000 €
+EN* : 8 190 €

PLURIEN BOURG.Maison de 135 m2 com-
prenant au RdC :cuisine, séjour avec verrière,
wc, buanderie, chaufferie. Au 1er : 3 cham-
bres, salle d’eau et wc. Grand espace créé
au 2ème étage laissant le choix de son
usage. Cour, jardin à l’arrière.Parcelle 782
m2. COMMERCES A PIED. Plage des SA-
BLES D’OR à 2 kms. Honos 3.90% DPE:D
SCP BLANCHARD TROTEL
GICQUEL 02 96 72 30 85 D

22 St-Alban 235 000 €
+EN* : 9 480 €

Une maison comprenant : - au rez-de-chaus-
sée : salon-séjour avec cuisine ouverte équi-
pée et aménagée, chambre, salle d’eau , wc,
coin bureau. - à létage : mezzanine, trois
chambres. Garage. Terrasse et jardin clos.
Portail électrique. Le tout sur un terrain de
650 m2. Hono. 4.00% DPE: F
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 F

22 Tramain 120 000 €
+EN* : 4 800 €

Maison en dur sous ardoises sur sous-sol
complet (garage/atelier) : - r.d.c surélevé :
entrée, séjour-salon avec insert, cuisine amé-
nagée, 1 chambre, wc (lave-mains), - Etage :
3 chambres, s.d.b, wc, grenier, - au dessus :
combles non aménageables. Gd terrain (par-
tie en terre agricole) avec dépendances.
Hono. 4.00%
SCP OLIVIER GOUR
Tél.:02 96 31 00 02

Lannion
Paimpol
Côtedegranit rose

Vente appartement

>> T1
22 Paimpol 67 529 €

+EN* : 4 471 €

Centre ville dans une résidence avec ascen-
seur, au 2e éT app T1 Bis avec cave com-
prenant : entrée cuis. AM ouverte sur salon,
coin ch avec s.d.e et wc. App vendu meublé.
Idéal pour locatif saisonnier, pied à terre.
1ere offre possible 72 000 € FNI, visites RDV.
Début des offres sur internet le 17 12 19 à
16h.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 F

>> 2 pièces
22 Lannion 72 000 €

+EN* : 5 904 €

Appartement T2 situé à LANNION (COTES-
D’ARMOR). comprenant un beau séjour don-
nant sur une terrasse, cuisine, une chambre,
salle de bains, cave, ascenseur, parking pri-
vatif, proximité commerces et centre ville.
Hono. 8.00% DPE: E
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. E

22 Paimpol 115 000 €
+EN* : 6 180 €

Dans un ensemble immobilier, appartement
de type 2 situé au RDC comprenant : entrée,
cuisine ouverte sur séjour, chambre, salle de
bains, wc. terrasse et garage privatif. Ds co-
pro de 2 lots Hono. 5.00% DPE: E
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 E

22 Paimpol 150 000 €
+EN* : 7 440 €

Centre ville de Paimpol, à deux pas des com-
merces et du port, dans une petite copro-
priété, appartement situé au 1e étage com-
prenant entrée, salon, séjour, cuisine
aménagée-équipée, une chambre, salle
d’eau, wc, Ds copro de 7 lots Prév charges
moy copro 400€/an DPE: F
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 F

22 Trébeurden 80 000 €
+EN* : 6 720 €

près commerces, APPARTEMENT de type 2
comprenant : entrée sur séjour-cuisine, une
chambre, une salle d’eau, toilettes, terrasse
et petit jardin à l’ouest avec vue mer loin-
taine. 1 place de parking. Hono. 8.00%
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15

>> 3 pièces
22 Lannion 110 000 €

+EN* : 4 672 €

Appartement LES RIVES DU LEGUER LAN-
NION (Côtes d’Armor)de 74 m2 RDC com-
prenant Entrée, séjour-salon, véranda, SDB,
wc, cuisine, 2 chambres, jardinet PRIX
114.672,05€ NEGO INCLUS + FRAIS ACTE
9.480€ Membre du réseau RESEAU NOTAI-
RES Hono. 4.25% DPE: F
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 F

22 Paimpol 175 000 €
+EN* : 10 800 €

Dans résidence proche centre-ville, apparte-
ment de type 3, situé au rez-de-chaussée,
comprenant : - Cuisine ouverte sur salon/
séjour, deux chambres, salle de bains, WC.
Terrasse. Jardin clos sans vis à vis. Garage
et place de parking. Prév charges moy copro
1000€/an Hono. 6.00% DPE: B
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr B

22 Perros-Guirec 150 000 €
+EN* : 10 740 €

près plage de Trestraou : Appartement vue
mer, situé au 1er étage, comprenant : entrée,
cuisine aménagée et équipée, toilettes, salle
de bain, 2 chambres, salle de séjour-salon et
balcon, une cave et un garage fermé. Hono.
7.00% DPE: D
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15 D

Vente maison
22 Camlez 180 000 €

+EN* : 6 772 €

CAMLEZ (22450) A 7 km de la mer, 5 km de
TREGUIER, maison ayant au sous sol : linge-
rie, garage et cave. Au RDC : entrée, WC,
salle d’eau, séjour-salon avec cheminée, cui-
sine ouverte, chambre, débarras et bureau.
A l’étage : dégagement, débarras, 3 cham-
bres, WC, et salle de bains. Jardin de
1500M2. Hono. 3.76% DPE: E
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN E

22 Cavan 60 000 €
+EN* : 3 172 €

CAVAN (22140) En campagne au calme, mai-
son en pierre et parpaing à rénover ayant au
rez de chaussée: véranda, entrée, salle, cui-
sine, chaufferie avec WC et salle de bains. A
l’étage palier 2 chambre et une pièce. Atte-
nant ancienne crèche en pierre sous ardoi-
ses. l’ensemble sur un terrain de 4600M2.
Hono. 5.00%
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN

22 Kermaria-Sulard 205 000 €
+EN* : 8 600 €

Proche centre bourg, dans résidence au
calme contemporaine de 2011 sur terrain
d’environ 1100 m2 comprenant : - au rez-de
-chaussée : pièce de vie, cuisine, arrière-cui-
sine, chambre avec salle d’eau privative, WC
- à l’étage : palier, trois chambres, salle de
bains avec WC Carport Hono. 4.00% DPE: B
Réf 22084-940 : 22084-940
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56 B

22 Langoat 185 000 €
+EN* : 6 900 €

Longère rénovée de 140 m2 en campagne:
ayant au RDC: salle avec cuisine ouverte, un
salon (cheminée), WC, salle de bains, cellier
et cave. A l ’étage, 4 chambres, dressing. At-
tenant garage avec grenier . En face : garage
avec grenier Terrain arboré l’ensemble sur
une parcelle de 4325m2 Hono. 3.00%
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN

22 Lannion 125 000 €
+EN* : 8 130 €

Maison d’habitation à ossature bois située à
LANNION Bululien(COTES-D’ARMOR) ,
comprenant trois chambres, séjour salon
avec cheminée, cuisine indépendante, sous-
sol, terrain avec vue dégagée sur la vallée du
Léguer d’une srface d’environ 2000 m2, as-
sainissement autonome aux normes. Hono.
7.00% DPE: D
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. D

22 Lannion 160 000 €
+EN* : 9 540 €

Maison d’habitation située à LANNION (CO-
TES-D’ARMOR), comprenant séjour salon,
cuisine ouverte, quatre chambres dont une
en rez-de-chaussée, dépendance en pierre,
grange, le tout sur terrain de plus de 1700
m2. Hono. 6.00% DPE: D
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. D

22 Lannion 165 000 €
+EN* : 6 322 €

Maison plain-pied LANNION (Côtes d’Ar-
mor), entrée , séjour-salon cheminée à foyer
ouvert, cuisine aménagée , 2chbres, salle de
bains avec WC, Sous-sol avec garage Terrain
1986m2 possibilité de détacher un lot cons-
tructible PRIX 171.322,05€ NEGO INCLUS +
FRAIS ACTE 13.266€ Membre réseau RE-
SEAU NOTAIRES Hono. 3.83%
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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22 Lannion 275 000 €
+EN* : 9 622 €

LANNION (Côtes d’Armor) RDC : cuisine
aménagée et équipée ouverte sur séjour-sa-
lon, WC, buanderie avec douche, 1grande
pièce offrant diverses possibilités ; à l’étage
: mezzanine, 3chbres, SDB ; Jardin 1278m2
PRIX 284.622,05€ NEGO INCLUS + FRAIS
ACTE 20.838€ Membre du réseau RESEAU
NOTAIRES Hono. 3.50% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

22 Lannion 290 000 €
+EN* : 11 600 €

Maison ancienne et ses dépendances sur
9937 m2 5 mns de la plage de Beg léguer et
à 10 mns de Lannion RDC : cuisine aména-
gée , séjour salon cheminée insert WC et
salle d’eau avec douche à l’italienne A l’étage
3 chambres, wc et couloir Combles aména-
geables. 2 dépendancesTerrain 9937 M2
Hono. 4.00%SELAS PHILIPPE ROUXEL
NOTAIRE Tél.:02 96 35 45 07

22 Lannion 330 000 €
+EN* : 11 200 €

Maison 2013 RDC : entrée placards, séjour-
salon sur cuisine aménagée équipée îlot cen-
tral, suite parentale dressing et salle d’eau,
WC lave-mains, cellier ; à l’étage : 3cbhres,
SDB, WC ; Jardin clos arboré 804m2 PRIX :
341.200 € NEGO INCLUS + FRAIS ACTE
24.624€ Membre du réseau RESEAU NOTAI-
RES Hono. 3.39% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

22 Lannion 389 000 €
+EN* : 15 000 €

Maison RDC : 1pièce ouverte sur cuisine
aménagée et équipée, 1suite parentale, cel-
lier/buanderie, WC ; 1 mezzanine ; à l’étage
: 3chbres, SDB, WC ; Terrain arboré 2.503m2
; Double-garage Panneaux photovoltaïques
PRIX 404.000,00€ NEGO INCLUS + FRAIS
ACTE 28.685€ Membre du réseau RESEAU
NOTAIRES Hono. 3.86% DPE: A
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 A

22 Lannion 430 000 €
+EN* : 18 000 €

PROPRIÉTÉ de qualité, ayant : Au RDC : en-
trée, cabinet de toilette, cuisine A/E ouverte
sur salle à manger, un salon avec insert, ar-
rière cuisine, 1 ch. bureau, une suite paren-
tale ; A l’étage : palier, 2 ch. salle d’eau, WC,
grenier, Garage double attenant. Jardin .
Hono. 4.00% DPE: B Réf 22084-941 :
22084-941
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56 B

22 Le Vieux-Marché 220 000 €
+EN* : 9 900 €

Maison traditionnelleEntrée séjour salon, cui-
sine équipée, wc Salon dans véranda A
l’étage 3 chambres et salle de bains Terrasse
jardin d’agrément autour. Hangar ( 400 m2 )
en continuité avec accès indépendant. L’en-
semble clos. Hono. 4.00%SELAS PHILIPPE
ROUXEL NOTAIRE Tél.:02 96 35 45
07

22 Le Vieux-Marché 292 600 €

Belle maison en pierres devant un cour d’eau
dans un milieu boisé, comprenant : - R-d-c :
entrée, salon/séjour, une chambre, une cui-
sine et une arrière cuisine - Etage : WC, une
salle de douches et 3 chambres. 2 caves,
jardin, un garage non attenant (50m2), un
penty à rénover et un bois sur 10.430m2
Réf.041 DPE: C
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 C

22 Lézardrieux 60 000 €
+EN* : 3 849 €

Dans un environnement calme, petite maison
typique de 50 m2 comprenant au RDC : une
pièce principale avec coin cuisine et chemi-
née à insert, SDB, WC. A l’étage : 2 cham-
bres et une autre pièce. A l’extérieur: 2 dé-
pendances.Terrain : 657 m2 .Travaux à
prévoir.Assainissement individuel à refaire.
Hono. 6.00% DPE: E
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 E

22 Lézardrieux 185 000 €
+EN* : 10 749 €

A 500 mètres du bourg, dans un environne-
ment calme, maison néo-bretonne en très
bon état général, d’une surface habitable de
100 m2 avec véranda de 12 m2. Implantée
sur un terrain de 856 m2, la maison dispose
d’un garage et de 2 dépendances. Hono.
5.81% DPE: E
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 E

22 Loguivy-Plougras 37 000 €

LOGUIVY PLOUGRAS/Bourg. Classe éner-
gétique F Maison d’habitation comprenant :
* Rez-de-chaussée : entrée, cuisine, salle de
séjour, WC, chaufferie (chauffage fuel) *
Etage : dégagement, salle de bains, quatre
chambres. Garage, une pièce au dessus Et
jardin de 431 m2 Prix : 34.000 € - Ref: 064.
DPE: F
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 F

22 Loguivy-Plougras 229 900 €

Belle longère située dans le bourg, compre-
nant : - Rez-de-chaussée : cuisine, lingerie,
WC, débarras et séjour avec poêle à bois -
Etage : paliers, trois chambres et deux salles
de douches avec WC Jardin donnant sur un
cour d’eau, terrasse, garage attenant et gre-
nier Chaudière centrale à granulé de 2013
Réf. 031
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Louannec 125 000 €
+EN* : 5 122 €

LOUANNEC (22700) Au calme en lotisse-
ment maison d’habitation de 87 m2 ayant au
rdc : entrée, salon-séjour, cuisine, couloir, 2
chambres, une salle d’eau et un WC. A
l’étage palier 2 chambres et un grenier. Atte-
nant à la maison garage. Terrasse en bois.
Terrain clos et arboré avec petit cabanon
Hono. 4.00% DPE: E
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN E

22 Louannec 247 280 €
+EN* : 12 720 €

Prox mer et commerces, belle demeure en
pierres, rdc : entrée, cuisine, séjour chemi-
née, buanderie, à l’étage : 4 chambres, cabi-
net de toilette, salle de bains wc, au-dessus
: chambre mansardée, grenier aménageable,
garage, abris de jardin, double vitrage, tout
à l’égout raccordé, puits, DPE: F
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 F

22 Louannec 420 000 €
+EN* : 19 537 €

Maison de 1982, 199m2 hab, en bon état,
vue sur mer, séjour de 45m2, véranda de
38m2, 6 ch., 1ch au rdc avec sde, sous-sol,
garage de 51m2, terrain de 1222m2, Hono.
4.65% DPE: C
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 C

22 Paimpol 265 000 €
+EN* : 11 580 €

Maison d’habitation ossature bois, pierre et
béton cellulaire sur un terrain de 1 130 m2
comprenant cuisine aménagée-équipée ou-
verte sur séjour-salon avec poêle, vaste salle
à manger, deux chambres, salle de jeux, salle
d’eau, wc, buanderie. A l’étage : palier, trois
chambres, salle de bains, wc.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Penvenan 195 000 €
+EN* : 11 249 €

Sur la route de Port-Blanc, jolie bâtisse en
pierres restaurée en 2017, comprenant au
RDC : une cuisine ouverte sur salon-séjour
avec cheminée, une SDB et un WC. A l’étage:
3 chambres, une grande pièce, une SDE à
finir avec WC. un garage et un jardin clos et
arboré, le tout sur un terrain de 879 m2.
Hono. 5.00%
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42

22 Plestin-les-Grèves 199 500 €

A VENDRE, A 2 MINUTES A PIEDS DU CEN-
TRE située en impasse, jolie maison entière-
ment rénovée un salon pouvant s’ouvrir sur
une gde cuis,une arrière cuis/cel,wc et sde
et une grande ch. Au 1er: 1 ch avec cab de
toilette, 1 très gde ch avec dressing. Entière-
ment rénovée chauf aérothermie. SCP GUIM-
BERTEAU - 02 96 35 62 04
SCP GUIMBERTEAU
Tél.:02 96 35 62 04

22 Pleumeur-Bodou 92 500 €
+EN* : 7 320 €

bourg, commerces écoles, collège, maison
en pierres mitoyenne comprenant : -rez-de-
chaussée : cuisine, séjour, une chambre une
salle d’eau avec toilettes ; -étage : palier, 2
petites chambres, une salle d’eau avec toi-
lettes. balcon devant. Hono. 8.00%
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15

22 Pleumeur-Bodou 157 500 €

Maison d’habitation située dans le bourg,
comprenant : - Rez-de-chaussée : entrée, une
chambre, cuisine, salon/séjour et une salle
de bains avec WC - Etage : palier, trois cham-
bres et une salle de douches Jardin, sous-sol
Réf. 633
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Pleumeur-Bodou 180 000 €
+EN* : 11 340 €

bourg, commerces, écoles, collège, dans lo-
tissement, jardin de 432 m2, maison ayant :
entrée, wc, salle d’eau, salon-séjour chemi-
née insert, cuisine ouverte, véranda (17 m2
couloir, garage attenant. étage : 3 chbres
dont 1 petite chbre chauffage gaz, Hono.
6.00% DPE: D
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15 D

22 Pleumeur-Bodou 360 000 €
+EN* : 12 172 €

ILE GRANDE la mer à pied ( 200m) et vue
mer pour cette maison traditionnelle ayant :
au rez de chaussée, entrée, salon-séjour avec
poêle, cuisine ouverte équipée, une cham-
bre, une salle d’eau WC garage. A l’étage: 5
chambres, salle de bains et WC. Terrain clos
et arboré avec accès à la plage. Hono. 3.00%
DPE: E
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN E

22 Ploëzal 165 000 €
+EN* : 8 250 €

Maison à PLOEZAL (COTES-D’ARMOR) sur
sous-sol comprenant: Au rdc : entrée, cui-
sine, séjour, 1 chambre. - En demi-palier :
buanderie, w.c. et sdb - A l’étage : palier des-
servant trois chambres dont 1 avec pièce at-
tenante, grenier. 2 garages. Jardin d’environ
2700 m2. Membre du réseau RESEAU NO-
TAIRES Hono. 5.00% DPE: D
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 D

22 Plouaret 105 500 €

Maison d’habitation située près du centre,
comprenant : - Sous-sol complet - Rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, salon/séjour avec
cheminée, une chambre et une salle de bains
avec WC - Etage : palier, un bureau, deux
chambres et une salle de bains Jardin Réf.
035 DPE: F
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 F

22 Plouaret 136 500 €

Maison de plain pied, commerces à pied,
comprenant : - Cuisine, salon/séjour, deux
chambres, une salle de douches, WC et pe-
tite véranda Grenier isolé et aménageable,
garage et jardin sur un terrain de 915m2 Réf.
020 DPE: F
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 F

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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VENTEMAISON (suite)

22 Ploubazlanec 170 000 €
+EN* : 8 160 €

Maison d’habitation avec sous-sol sur un ter-
rain de 704 m2 comprenant au rdc sur élevé
: cuisine, séjour-salon avec cheminée, cham-
bre, salle de bains, wc. Au Sous sol : buan-
derie, entrée, salle d’eau, deux chambres,
une pièce. Garage attenant. Appentis
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Ploubazlanec 650 000 €
+EN* : 23 928 €

Une maison en pierre VUE SUR MER, avec
accès direct à la mer, sur jardin comprenant
: séjour-salon avec chem, cuisine, chambre,
pièce, wc avec douche. Au 1e ét : palier, trois
ch, sdb, wc. Au 2 ét : palier, trois ch, remise,
un petit grenier, autre grenier. Double ga-
rage, appentis avec grenier au dessus,
puits.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Ploubezre 81 620 €

Maison d’habitation comprenant : - Rez-de-
chaussée : salon/séjour avec conduit pour
un poêle à bois/granulés, cuisine, une salle
de douches et WC - Etage : une chambre et
un bureau Cellier et jardin Assainissement in-
dividuel récent Réf. 039
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Plougrescant 70 000 €
+EN* : 4 300 €

Prox mer bâtiments en pierres à rénover.
expo sud : entrée, cuis, séj avec chem, buan-
derie, wc, sde. Etage : chbre, grenier. Bâti-
ment attenant 40m2. Jardin 525m2. Ass indiv
- Classe énergie : Vierge - Prix Hon. Négo
Inclus : 74 300€ Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :70 000€ - Réf : 108/901
Hono. 6.14% : 108-901
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78

22 Plouguiel 115 000 €
+EN* : 6 200 €

EXCLUSIVITE PLOUGUIEL/LA ROCHE
JAUNE, au calme sur 2065m2 séj chem in-
sert sur véranda, cuis, chbre, pièce, sdb, wc.
Etage : 2 chambres, 2 pièces. Dép . Ass indiv
pas de défaut. Expo SUD. - Classe énergie :
Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 121 200€
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :115 000€
- Réf : 108/906 Hono. 5.39% : 108-906
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78

22 Plouguiel 235 000 €
+EN* : 13 249 €

A la Roche Jaune, maison néo-bretonne de
160 m2, rénovée en 2010, comprenant: au
RDC : cuisine ouverte sur une vaste pièce de
vie, chambre, SDE, WC, une autre pièce. A
l’étage : 3 chambres, un bureau, une SDB,
un WC.Garage. Assainissement conforme.
Chauffage : pompe à chaleur de 2014.Ter-
rain : 1115 m2Hono. 5.00% DPE: D
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 D

22 Plouha 18 240 €
+EN* : 2 760 €

IMMO-INTERACTIF, maison mitoyenne, à ré-
nover, comprenant : gge, entrée, au 1er ét :
palier, gde cuis.séj. s.d.e wc. Au 2ème ét :
palier, une petite pièce avec évier, une gde
ch mansardée, s.d.e wc. Commerces à pied,
la mer à 5 min.1ere offre poss 21000 € FNI
Début des offres sur internet le 20 12 2018
à 16h.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Plouha 136 822 €

PLOUHA, Proche Bourg et mer MAISON EN
PIERRE, 104m2 hab., terrain 737m2, 3 piè-
ces, 2 chambres, 1 sdb, 1 douche, 1 wc, 1
garage DPE : D Jardin clos fosse septique a
revoir
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 D

22 Plouha 230 110 €

PLOUHA, Bourg MAISON Plain pied centre
bourg, 105m2 hab., terrain 2200m2, 5 piè-
ces, 4 chambres, 1 sdb, 1 douche, 1 wc, 2
garages, 2 parking DPE : E Chauffage central
fuel , (Wiessman ) radiateurs fonte , Menui-
serie origine alu et pvc Garage en agglos
sous fibro , garage 2 voitures
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 E

22 Plouha 297 060 €

PLOUHA, MAISON PLAIN-PIED CONTEM-
PORAINE PROCHE CENTRE, 110m2 hab.,
terrain 2358m2, 4 pièces, 3 chambres, 1 sdb,
1 douche, 2 wc, 1 garage, 2 parking DPE :
B terrasse sud, Cellier et car port Chauffage
sol aérothermie , volet élect, menuiserie alu
DV Jardin clos et paysagé sur 2.358 m2 avec
portail électrique
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 B

22 Plouha 346 500 €

PLOUHA, PROPRIETE centre bourg, 190m2
hab., terrain 2973m2, 7 pièces, 5 chambres,
1 sdb, 2 douches, 2 wc, 2 garages, 4 parking
DPE : C grand grenier aménageable Menui-
serie bois origine dv, Jardin clos et arboré
avec portail automatisé , tt egout
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 C

22 Ploumilliau 105 500 €

Maison de ville comprenant : - Rez-de-chaus-
sée : entrée, séjour avec cheminée, WC, cui-
sine, une chambre, véranda (18m2) et un cel-
lier - Etage : palier, une salle de bains et trois
chambres Dépendances attenantes et jardin
clos Grenier Réf 096
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Ploumilliau 320 000 €
+EN* : 14 400 €

PLOUMILLIAU au bourg maison de construc-
tion traditionnelleGrands volumes séjour
salle à manger cuisine et arrière cuisine 2
chambres au rc et salle de bains A l’étage
mezzanine 2 chambres et 2 autres potentiel-
les Salle d’eau Garage indépendantJardin
788 m2 Hono. 4.00% DPE: CSELAS
PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE Tél.:02
96 35 45 07

22 Plounévez-Moëdec 119 000 €
+EN* : 5 556 €

Campagne, sans voisin proche, MAISON
avec HANGAR et TERRAIN d’entrée, salon/
salle (chem/insert), cuis. aménagée, 2 piè-
ces de 11 et 12 m2, s.d.b (+ douche), wc ,
chaufferie et véranda. A l’étage, palier, 3
chamb.,dressing, wc et grenier. Jardin. Ter-
rain avec ruisseau. Le tout sur 14.190 m2
DPE: E Hono. 4.46%
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr E

22 Plourivo 110 000 €
+EN* : 6 000 €

Maison d?habitation en pierre sur un terrain
de 272 m2 comprenant : au RDC : entrée,
cuisine aménagée-équipée ouverte sur sé-
jour-salon, salle d?eau avec wc, Au 1er étage
: palier, deux chambres en enfilade. Dépen-
dance en pierre attenante. Puits Hono.
5.00%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Plourivo 195 000 €
+EN* : 9 060 €

Maison d’habitation sur un terrain de 3 280
m2 comprenant : entrée, cuisine aménagée-
équipée, séjour-salon avec cheminée, cham-
bre, salle de bains, wc avec lave-mains. A
l?étage : palier, trois chambres, cabinet de
toilette avec wc. Double gge attenant, autre
gge , appentis, patio en bois dans le jardin.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Plourivo 395 000 €
+EN* : 15 360 €

A 4 min de Lézardrieux et 7 minutes de Paim-
pol, maison de plain-pied sur un terrain de 4
536 m2 comprenant cuisine ae, séjour-salon
avec chem, trois ch dont une avec sdb et wc,
deux bur, sde, wc, buanderie avec grenier,
chauff, cave. Jardin paysager avec piscine
couv et chauffée. Deux carports, grand abri
de jardin.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 D

22 Pludual 116 054 €

PLUDUAL, Bourg MAISON Bourg avec jardin
à rénover, 110m2 hab., terrain 1697m2, 5 piè-
ces, 4 ch, 1 sdb, 2 wc, 2 garages, Jardin de-
vant et au pignon ouest sur 700 m2 Non at-
tenant , derrière la maison avec accès
indépendant , un terrain à bâtir d’une conte-
nance de 997 m2 avec garage et atelier
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 Pludual 333 110 €

PLUDUAL, Côté Campagne PROPRIETE
CONTEMPORAINE plain-pied, 146m2 hab. 4
pièces, 3 chambres, 1 sdb, 1 douche, 2 wc,
4 garages, 4 Parking DPE : C chauffage élec-
trique par le sol basse température Garage
double portail automatisés , Parc arboré et
clos sur 5.090 m2 , fosse septique aux nor-
mes ,
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 C

22 Pontrieux 110 000 €
+EN* : 5 970 €

Proche commerces, cette néo-bretonne vous
offre: - Au rdc: entrée, cuisine, séjour avec
cheminée, 1 chambre, salle d’eau, w.c.,
buanderie-chaufferie. - A l’étage : 12 cham-
bres, 1 grenier et 1 cabinet de toilettes.
Grand garage , le tout sur une parcelle de
1690 m2. Membre du réseau RESEAU NO-
TAIRES Hono. 5.43% DPE: F
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 F

22 St-Quay-Perros 237 000 €
+EN* : 11 754 €

Au calme, secteur champêtre, 3 km port de
Perros, maison 1985, parfait état, rdc : en-
trée, cuis. équipée, séjour 32m2, ch., 2 sde
récentes, 2 wc, garage + grenier, 3 ch. à
l’étage, tt à l’égout, chauf. élect.,
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 E

22 Trébeurden 150 000 €
+EN* : 10 000 €

TREBEURDEN maison de ville ayant 2 loge-
ments indépendants, sur.habit. 121 m2 envi-
ron.maison avec 2 chbres. Appartement T2.
Terrain clos de 331 m2.. Idéal pied à terre
ou investissement locatif. A proximité de la
mer. Membre du réseau RÉSEAU NOTAI-
RES. Hono. 6.67%
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15

22 Trébeurden 350 000 €
+EN* : 18 480 €

Ds quartier calme, terrain de 674m2, maison
ossature bois (2008) 130 m2. Presta de qua-
lité ayant 4 chbres dont 1 suite parentale au
rdc. Gge, atelier, jardin, terrasses. Chauf au
sol avec pompe aérothermique. Aspiration
centralisée. Cuve de récupération des eaux
de pluie 6000L. DPE: C Hono. 5.00%
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15 C

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 Trédarzec 170 000 €
+EN* : 9 999 €

Implantée sur un parc arboré de 2650 m2,
maison des années 1980, élevée sur sous-
sol, comprenant au RDC : cuisine, pièce de
vie avec une cheminée, WC. A l’étage : 3
chambres, une SDB, un WC. Au sous-sol :
une pièce (chambre d’appoint), une SDE
avec WC, buanderie, garage. A l’extérieur: un
hangar. Hono. 5.00% DPE: F
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 F

22 Trégastel 295 000 €
+EN* : 10 222 €

Maison sous-sol de garage, chaufferie, buan-
derie et cave Rdc hall d’entrée Séjour-salon
avec cheminée cuisine aménagée indépen-
dante, 2 ch, salle de bains, WC Etg 5 ch salle
d’eau et WC. Jardin PRIX 305.222,05€ Négo
inclus + frais 22.215€ Hono. 3.47% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

Divers ventes

22 Tréguier 290 000 €
+EN* : 15 999 €

Au port de Tréguier, au milieu des commer-
ces, et avec vue sur le Jaudy, ensemble d’im-
meubles sur terrain de 2918 m2 comprenant
: un local commercial de 130 m2, refait à neuf
avec 2 pièces et WC, un hangar fermé de
400 m2 divisé en 3 parties, avec sanitaires et
cuisine, un hangar ouvert de 200 m2 8. Hono.
5.00% DPE: E
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 E

Loudéac
Rostrenen

Vente maison

22 Glomel 46 000 €

Prox. centre bourg, maison pierres/maç. ss
ardoises ayant : RdC : entrée/esc., WC, cuis.,
salle av. chem. ouverte Et. sur plancher : pa-
lier, 4 pièces, SdB. Grenier perdu. Ouv. PVC,
chauff. fuel/élec., assain. collectif. Appentis/
garage/chaufferie/buanderie. Autre dépen-
dance/débarras. Jardin. Surf. totale : 427
m2
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53

22 Hémonstoir 32 000 €
+EN* : 3 000 €

OPPORTUNITE A SAISIR Maison en pierre
et torchis à rénover dans son ensemble com-
prenant de plain pied une pièce avec coin
cuisine, une grande chambre, salle de bains,
WC. Au 1er étage : grenier sur l’ensemble.
Garage attenant Jardin Environnement très
calme en campagne, pas de vis-à-vis Hono.
9.38% Réf 22110-1304 : 22110-1304
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42

22 La Motte 275 000 €
+EN* : 11 000 €

MAISON CONTEMPORAINE EN CAMPA-
GNE! maison de 161m2 offrant: Au RDC:
spacieuse pièce de vie de 73m2 avec cuisine
A/E, suite parentale avec dressing et SDE
(24m2), buanderie, WC, - A l’étage : 3 cham-
bres, SDB, WC. Garage attenant de 39m2.
PRESTATIONS HAUT DE GAMME :
22110-1327
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 B

22 Laurenan 78 000 €
+EN* : 4 493 €

LAURENAN, Maison Centre bourg, beaux vo-
lumes, mitoyenne avec jardin et dépdces. Sa-
lon/salle à manger, Cuisine, Salle d’eau - 1er
étage : 3 Chb, SdB - 2 ème étage : Grenier.
- Classe énergie : Vierge - Prix HNI : 81 744,00
EUR dont 4,80% Hon. TTC charge acq. Prix
Hors Hon. : 78 000,00 EUR - Réf : 121/897
Réf : 121/897
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09

22 Loudéac 150 000 €
+EN* : 6 450 €

LOUDEAC HYPER CENTRE MAISON FAMI-
LIALE 256m2 offrant: RDC : hall d’entrée sa-
lon/séjour (53m2) cuisine (16m2) une cham-
bre, un bureau, SDE, buanderie, WC. A
l’étage : 3 grandes chambres avec point
d’eau, grenier aménageable, WC. Sous-sol
total. Garage. Terrain clos et arboré de
1208m2. Hono. 4 .30% DPE: D Réf
22110-1309 : 22110-1309
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 D

22 Merdrignac 356 000 €
+EN* : 17 088 €

MERDRIGNAC, Maison de style, proche grds
axes, 4 chbres, salons, salle à manger, cui-
sine, terrasse couverte, grenier aménagé.
Nbreuses dépdces:maison de gardien/ate-
lier/bûcher/serre. Parc aménagé-clos de
9.944 m2. - Classe énergie F - Prix : 373 088
€ hon. négo inclus- Prix net 356 000 € - Réf
121/724 Hon. 4.80%
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09 F

22 Plévin 48 000 €

Maison ayant : RdC : (entrée/porche fermé)
: couloir + placards, WC, cuis. am., 1 ch.,
SdE, SàM / salon av.porte fenêtre sur vé-
randa arrière. Et. : 2 pièces non chauffée, dé-
barras, grenier. Gge/chaufferie). Chauffage
fuel, ouv. 2V/RdC, assain. individuel. Cour,
terrasse, jardin en terrasse. Surf. totale 889
m2 DPE: E
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 E

22 Rostrenen 52 000 €

Prox. centre, maison ayant : RdC : entrée/sas
arrière, couloir, salle/salon, cuis. am. cellier,
chaufferie, SdE, WC) Et. : 2 ch., cab./toilette
+ WC. Chauff. fuel, assain. coll. Dép. bois &
tôles (gge, atelier, local/fuel, une pièce).
Cour, ptt jardin. Surf. totale : 380 m2.
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53

Saint-Brieuc
CôtedeGoëlo

Vente appartement

>> 2 pièces
22 St-Brieuc 35 000 €

+EN* : 3 000 €

Situé entre la gare et le centre-ville, apparte-
ment de type II au 3ème et dernier étage
comprenant entrée/séjour avec placard, cui-
sine, chambre, salle de bains et WC. Ter-
rasse exposée Est. Garage et cave en sous-
sol. Travaux importants à venir sur la
copropriété (quote-part de 19.000 €) Hono.
9.00% DPE: E
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 E

22 St-Brieuc 38 000 €
+EN* : 2 280 €

Proche gare, appartement T2 situé au 5e
étage avec ascenseur de 60 m2 comprenant
entrée, séjour, cuisine, salle de bains, WC et
chambre. Cave. Parking gratuit au pied de la
résidence - Prix HNI : 51 456,00 E dont 6.00
% Hon. TTC charge acq. Prix Hors Hon. :48
000,00 E - Réf : 2342 Prév charges moy co-
pro 800€/an
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 D

22 St-Brieuc 55 000 €
+EN* : 3 250 €

Commerces et gare à pied, appartement de
type 2 situé au 2ème étage d’une petite co-
propriété comprenant séjour avec cuisine
aménagée et équipée, dégagement avec pla-
card de rangement, salle de bains avec WC,
1 chambre avec placard. Hono. 6.00% DPE:
D
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

22 St-Brieuc 70 000 €
+EN* : 4 000 €

Entre gare et centre-ville, appartement de
type II en duplex au 3ème et dernier étage
comprenant entrée, "pièce de vie" avec ac-
cès terrasse, cuisine, chambre avec placard,
s.d.b., WC et au-dessus mezzanine//bureau.
Garage et cave. Travaux à venir sur la copro-
priété (quote-part de 39.000 €). Hono. 6.00%
DPE: D
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

22 St-Quay-Portrieux 94 000 €
+EN* : 5 064 €

Coup de coeur assuré pour cet appartement
lumineux en parfait état situé au premier
étage d’une petite copropriété bien entrete-
nue. Il se compose d’une pièce à vivre avec
cuisine aménagée et équipée, une chambre
avec salle d’eau. Les commerces et services
à proximité, une jolie vue mer. Hono. 5.39%
Réf 22010-248 : 22010-248
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

>> 3 pièces
22 Plérin 135 000 €

+EN* : 6 725 €

PLERIN CENTRE - Appartement duplex avec
terrasse vue dégagée, 2è et 3è étages, as-
censeur. Il offre entrée, séjour avec coin cui-
sine, terrasse 12 m2, ch. avec salle d’eau. A
l’étage, ch. et salle de bain. Jardin privatif à
la résidence, stationnement et cave. Contac-
ter Étude notariale 06 20 26 71 43 Hono.
4.98% DPE: D
Notaires Associés - Richard et
JUMELAIS Tél.:02 96 33 39 45 D

22 Ploufragan 141 745 €
+EN* : 5 €

Appt T3, au dernier étage, avec ascenseur
avec entrée, séjour salon donnant sur ter-
rasse sud-est, cuisine ouverte aménagée et
équipée, 3 chambres terrasse à l’ouest, SDB,
wc. 2 places de parking. PARFAIT ÉTAT.
PRODUIT TRÈS RARE. Prév charges moy co-
pro 1136€/an Hono. 6750.00% DPE: D
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr D

22 St-Brieuc 60 000 €
+EN* : 3 500 €

SAINT-BRIEUC, Sainte Thérèse, Apparte-
ment type III, au rez-de-chaussée d’un im-
meuble bien entretenu. Il offre entrée, séjour,
cuisine aménagée, 2 chs., salle d’eau et Wc.
PAS DE TRAVAUX. Charge 102 €/mois
chauffage et eau compris. Contacter Étude
n o t a r i a l e R I C H A R D e t J U M E L A I S
06 20 26 71 43 Hono. 5.83% DPE: D
Notaires Associés - Richard et
JUMELAIS Tél.:02 96 33 39 45 D

22 St-Brieuc 85 000 €
+EN* : 4 080 €

St Michel, appartement T3 situé au 1er étage,
comprenant entrée, séjour, cuisine avec bal-
con, salle de bains, WC et 2 chambres. Une
cave. - Prix Hon. Négo Inclus : 89 080,00 E
dont 4,00% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :85 000,00 E - Réf : 2361 Ds
copro de 50 lots Prév charges moy copro
1660€/an DPE: E
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 E

>> 4 pièces
22 Plérin 143 000 €

+EN* : 6 588 €

Appartement au 3ème étage dans résidence
de standing proche du centre : Entrée, cui-
sine aménagée et équipée (four, hotte, pla-
que de cuisson), séjour-salon avec balcon,
deux chambres dont une avec dressing, salle
de bains, wc. Parking couvert et extérieur.
charges communes annuelles : 806€ Hono.
4.61% DPE: C
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 C

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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d’un lot de copropriété bénéficie
d’une garantie de superficie.

Tout acquéreur

SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTE APPARTEMENT
(suite)

>> 5 pièces
22 St-Brieuc 90 000 €

+EN* : 5 000 €

SAINT-BRIEUC, SAINT-MICHEL - Petit collec-
tif 2 copropriétaires, CALME et CHARME
pour cet appartement duplex 1er et 2ème
étages, 71 m2. Il offre entrée, cuisine amé-
nagée, séjour, 2 ch., bureau, salle de bains,
salle d’eau et 2 Wc . Garage. Contacter Étude
n o t a r i a l e R I C H A R D e t J U M E L A I S
06 20 26 71 43 Hono. 5.56% DPE: D
Notaires Associés - Richard et
JUMELAIS Tél.:02 96 33 39 45 D

Vente maison

22 Binic-Etables-sur-Mer 150 000 €
+EN* : 7 080 €

Maison rénovée avec goût de 65 m2 environ
située en impasse à proximité de la plage.
Elle se compose d’un séjour, une cuisine
aménagée et semi-équipée, deux chambres
à l’étage avec salle d’eau. Le terrain est clos
avec un garage, un chalet et une grande ter-
rasse. Hono. 5.00% DPE: D Réf 22010-273 :
22010-273
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr D

22 Binic-Etables-sur-Mer 180 000 €
+EN* : 8 160 €

ETABLES SUR MER Maison de 145 m2 en-
viron avec entrée, séjour, cuisine aménagée
et équipée, 2 chambres, SDB, bureau. Un
rez-de-chaussée aménagé comprenant: sé-
jour, cuisine, 2 chambres, salle d’eau, déga-
gement. Garage, 3 annexes avec buanderie,
préau et atelier. Sur 573 m2 clos. Couverture
récente. Hono. 4.53%. : 22010-263
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr D

22 La Meaugon 180 000 €
+EN* : 7 560 €

Maison de 2005 non mitoyenne, comprenant
une entrée, séjour avec poêle, cuisine, WC,
chambre et salle d’eau. A l’étage : trois cham-
bres, salle de bains avec WC et grenier. Ga-
rage, jardin clos. Maison. - Prix HNI : 187 560
E dont 3.50% Hon. TTC charge acq. Prix
Hors Hon. :180 000,00 E - Réf : 2350 DPE:
D Hono. 4.20%
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 D

22 Langueux 137 800 €

LANGUEUX Maison d’habitation, 100m2
hab., terrain 782m2,Classe énergétique : E
Proche bourg : rez-de-chaussée : entrée,
salle à manger, salon, cuisine, arrière cuisine,
véranda, salle d’eau, WC, 3 chambres Gre-
nier aménageable. Chauffage fuel Garage et
une pièce à usage de bureau Etude LE PER-
SON - 02 96 72 70 11 DPE: E
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10 E

22 Langueux 270 000 €
+EN* : 12 600 €

LANGUEUX, bourg, maison de 1807 rénovée
sur terrain de 1116 m2. Rdch : Pièce de vie
et espace cuisine (environ 60 m2), buande-
rie. 4 chambres, salle d’eau et salle de bains.
Sur le pignon Est, un garage d’environ 20
m2. Chauffage gaz. Au-dessus de la buande-
rie grenier aménageable. Chauffage gaz
Hono. 4.46% DPE: C
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 C

22 Le Foeil 140 000 €
+EN* : 6 480 €

Maison sur un terrain de 1.000 m2 compre-
nant : Au rez-de-chaussée : entrée-cuisine ou-
verte aménagée et équipée-séjour-salon avec
cheminée-insert à pelet, deux chambres,
salle de bains, wc. A l’étage : dégagement,
deux chambres dont une avec salle d’eau et
wc. Garage attenant. Jardin. Hono. 5.00%
DPE: E
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 E

22 Plaine-Haute 95 040 €
+EN* : 5 040 €

Un maison d’habitation à rénover, construite
en pierres, sous couverture en ardoises,
comprenant: * Au rez-de-chaussée: une
piéce avec cheminée ouverte en pierres, *
Au premier étage: une piéce avec cheminée
ouverte en pierres, * Et au second étage: une
piéce. Cour autour Hono. 5.30% DPE: VI
Hono. 5.30%
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 E

22 Plaintel 80 000 €
+EN* : 4 320 €

Ensemble de bâtiment en pierres sous ardoi-
ses (une partie avec ardoises amiantée) à ré-
nover, sur 2301 m2 de terrain Maison com-
prenant au rez-de-chaussée : entrée, cuisine,
chambres, cellier, salle d’eau, wc. A l’étage :
deux chambres, grenier. Dépendances atte-
nante. cour au devant. Hono. 5.00% DPE: F
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 F

22 Plaintel 178 040 €
+EN* : 8 040 €

A 10mn de SAINT-BRIEUC, pavillon de 107
m2, avec cour arrière et cour sur le devant,
situé dans un quartier résidentiel à 5mn du
centre bourg, comprenant: * Au RDC: en-
trée, salon-salle à manger, cuisine ouverte et
suite parentale et garage, * A l’étage, pallier,
trois chambres, salle d’eau et WC. Hono.
4.69% DPE: C
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 C

22 Plédran 105 000 €
+EN* : 5 000 €

Maison d?habitation d?une surface de 110
m2, construite de plain-pied, avec façade as-
pectée plein Sud, sans mitoyenneté, compre-
nant : entrée, cuisine, séjour de 22 m2, salle
de bains, WC, dégagement, bureau et trois
chambres et garage. Grenier au dessus. Ter-
rain autour avec dépendance non attenante
Hono. 5.00% DPE: D
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 D

22 Plédran 185 000 €
+EN* : 7 725 €

Maison proche bourg, comp : - RDC: Entrée
avec placard donnant sur séjour-salon avec
poêle à bois, cuis ouverte am/éq, w.c., buan-
derie avec chambre au-dessus, bureau, gge.
- 1er: Dégagement, 3 ch dont deux avec pla-
cards, salle d’eau avec w.c. Jardin clos sur
481 m2 avec abri, barbecue et four à bois.
Hono. 4.18% DPE: D
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 D

22 Plédran 275 000 €
+EN* : 10 875 €

Maison comp:-RDC:Entrée/placard,1 ch/pla-
card,w.c./lavabo+douche,séj-salon-cuis am/
équ-1er:Palier/placard,2 ch,s. d’eau/w.c.Dé-
barras. Maison attenante comp:-RDC:
Cuis-séj-salon, véranda.-1er: Palier, 2 ch,s.
d’eau/w.c.Chauf élec. Cour et jardin sur 73a
83ca. Hono. 3.95% DPE: C
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 C

22 Plélo 205 000 €
+EN* : 9 420 €

Une maison d’habitation sur un terrain de 1
342 m2 comprenant Au RDC : entrée, cuis.
AE ouverte sur séjour-salon avec cheminée,
chambre avec SDE et wc attenants, wc,
buanderie. Au 1e étage : palier, trois cham-
bres dont une avec SDB et wc attenants,
wc.Garage avec chaufferie, atelier, poulailler,
remise bois, débarras.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Plérin 105 000 €
+EN* : 6 200 €

Proche bourg. RdCh : pièce de vie avec es-
pace cuisine, salle de bains, wc . - A l’étage
: palier pièce ouverte en mezzanine, cham-
bre. Cour sur le devant et sur le pignon Sud.
Garage et dépendances sur l’arrière. Jardin
Sud-Est uisseries PVC. Prévoir travaux Hono.
5.25% DPE: F
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 F

22 Plérin 178 040 €
+EN* : 8 040 €

PLERIN Centre, maison d’habitation cons-
truire en parpaings, sous couverture en ar-
doises, comprenant: * Au rez-de-chaussée:
entrée, chambre, garage et atelier, * A
l’étage: cuisine, salon-salle à manger avec
balcon, deux chambres, WC et salle de
bains, Grenier au-dessus, Terrain autour
Hono. 4.52% DPE: E
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 E

22 Plérin 200 000 €
+EN* : 8 400 €

maison contemporaine non mitoyenne de
117 m2 comprenant une entrée, grand sé-
jour lumineux, cuisine, buanderie, un WC. A
l’étage : 3 chambres, bureau, une salle d’eau
et WC. Un garage. Prix Hon. Négo Inclus :
208 400,00 E dont 3.50% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :200 000,00
E - Réf : 2362 DPE: C
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 C

22 Plérin 216 000 €
+EN* : 9 448 €

PLERIN, Le chêne Vert. Implantée au milieu
de son beau jardin paysagé, contemporaine
de 2002 offrant un hall d’entrée, cuisine A/E
ouverte sur séjour, ch. et salle d’eau. A
l’étage 2 chs. mezzanine, salle de bains. Ter-
rain de 578 m2 clos. Contacter Étude nota-
riale RICHARD et JUMELAIS 06 20 26 71 43
Hono. 4.37% DPE: C
Notaires Associés - Richard et
JUMELAIS Tél.:02 96 33 39 45 C

22 Plérin 420 000 €
+EN* : 17 100 €

LES ROSAIRES, VUE MER, pour cette mai-
son traditionnelle de 1989 : pièce de vie avec
accès balcon VUE MER, trois chambres
(dont une au rez-de-chaussée). Sous-sol avec
partie cave. Garage attenant. Très bon état.
Chauffage fuel. Le tout sur 460 m2 - VUE
MER Hono. 3.91% DPE: NS
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 C

22 Ploeuc-L’Hermitage 95 000 €
+EN* : 4 650 €

Une maison à usage d’habitation, sous ardoi-
ses, comprenant : - Sous-sol : deux garages.
- Au rez-de-jardin : deux chambres, une cui-
sine, une salle à manger, une salle d’eau, un
wc. - A l’étage : deux chambres, un bureau
Terrain attenant Hono. 4.67%
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr

22 Ploeuc-L’Hermitage 180 000 €
+EN* : 7 200 €

Une maison, comprenant : - au RDC: une en-
trée, une cuisine aménagée, un salon-séjour,
un bureau, une chambre avec salle d’eau pri-
vative, une buanderie, et atelier, wc sous l’es-
calier. - à l’étage : une mezzanine, trois cham-
bres, un dressing, un wc, une salle de bains.
- combles au dessus ; Hono. 3.75%
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
+EN* : 6 725 €

Quartier ouest, maison rénovée récemment
située près des commerces, écoles et bus,
offrant au rez-de-chaussée grande "pièce de
vie", cuisine aménagée ouverte, WC, à
l’étage chambre, s.d.d., WC et au-dessus
chambre mansardée. Terrasse - Jardin ex-
posé Sud/Ouest. Activité professionnelle
possible. Hono. 5.00% DPE: C
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 C

22 St-Brieuc 190 000 €
+EN* : 9 600 €

Saint-Michel, maison en pierres : S-sol : cave.
RdCh : hall d’entée, pièce de vie avec es-
pace cuisine aménagée et équipée. Au 1er
étage : palier, wc, chambre avec dressing,
salle d’eau. Au 2éme : palier, salle de bains
avec wc, 2 chambres attenantes. Courette
sur l’arrière Ouest et accès garage. DPE: C
Hono. 4.74%
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 C

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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En cas de construction
Sur un terrain acquis, le titre de propriété de la construction est la
copie de l’acte d’achat du terrain.
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En exigeant
de l’acquéreur
un paiement
par virement,
le notaire assure
au vendeur
un paiement

rapide
et sécurisé.
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Taxation de la plus-value
La différence entre le prix de vente et
le prix d’acquisition d’un bien
immobilier constitue l’assiette taxable
à la plus-value immobilière.

www.notaireetbreton.bzh

SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTEMAISON (suite)

22 St-Brieuc 263 000 €
+EN* : 10 764 €

Quartier résidentiel, maison début 20ème
comprenant en rez-de-jardin chambre, s.d.b.
avec WC, buanderie, chaufferie ; au RDC hall
d’entrée, salon-séjour avec chem./insert,
cuis. A/E, WC et à l’étage 2 grandes cham-
bres, bureau et s.d.d. aménagée. Courette
close de murs - Garage. Prestations soi-
gnées. Hono. 4.00% DPE: D
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

22 St-Brieuc 330 000 €
+EN* : 12 640 €

SAINT-BRIEUC CENTRE, maison 1990 com-
prenant un hall d’entrée, double garage, ran-
gements et cave à vins. Au-dessus, séjour ou-
vrant sur véranda, bureau, cuisine, 6 ch. salle
de bain et salle d’eau. Terrain de 368 m2.
Contacter Étude notariale RICHARD et JU-
MELAIS 06 20 26 71 43 Hono. 3.83% DPE:
G
Notaires Associés - Richard et
JUMELAIS Tél.:02 96 33 39 45 G

22 St-Quay-Portrieux 159 000 €
+EN* : 7 404 €

Dans une rue à proximité immédiate du port,
cette maison d’habitation rénovée est idéale
pour la location saisonnière ou résidence se-
condaire. Elle se compose d’une pièce à vi-
vre avec cuisine, au 1er étage une chambre
avec SDE et au 2ème une chambre avec
SDE. LE PORT ET LES COMMERCES SONT
A DEUX PAS! Hono. 5.00%. : 22010-215
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Trégueux 140 000 €
+EN* : 6 900 €

Quartier calme, proximité du bourg, écoles
et commerces, maison comprenant au rez-
de-chaussée/rez-de-jardin entrée avec pla-
cards, cuisine, salon-séjour, chambre, WC et
à l’étage 2 chambres, salle de bains. Garage
attenant. Hono. 5.00% DPE: F
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 F

22 Trégueux 165 000 €
+EN* : 7 025 €

Maison d’habitation, comprenant : - Au sous-
sol : Garage, chaufferie, cave. - RDC : Entrée,
w.c., séjour-salon avec cheminée, cuisine
aménagée et équipée, véranda, salle de
bains, une chambre. - A l’étage : Mezzanine,
deux chambres, une salle d’eau avec w.c. et
placard, deux petits greniers. Hono. 4.26%
DPE: E
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 E

22 Tréguidel 105 500 €

PLEGUIEN, sans vis-à-vis maison de bourg,
109m2 hab., terrain 740m2, 4 pièces, 3
chambres, 1 douche, 1 wc Classe énergéti-
que : E Prix : 100 000 € + 5 500 € d’hono-
raires de négociation (soit 5,50 % TTC).
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr E

22 Tréveneuc 250 000 €
+EN* : 10 680 €

En impasse. Vous tomberez sous le charme
de cette longère entièrement restaurée avec
goût de 3 chambres composée d’agréables
pièces à vivre. Une extension sur l’arrière ne
demande qu’à être rénovée ainsi qu’une dé-
pendance de 60 m2 pour une activité artisa-
nale par exemple. Sur 1852 m2 avec garage.
Hono. 4.00%. : 22010-270
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr D

22 Yffiniac 180 200 €

YFFINIAC, MAISON CONTEMPORAINE de
2012, 115m2 hab., terrain 484m2: Au r.d.c :
cuisine ouverte sur séjour/salon, WC, une
chambre avec salle d’eau. étage : dégage-
ment, trois chambres et salle de bains avec
WC. Garage, jardin. Chauffage au gaz, + 10
200 € de frais de négociation. Etude LE PER-
SON - 02 96 72 70 11 DPE: B
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10 B

22 Yffiniac 222 600 €

YFFINIAC, BOURG, 201m2 hab., garage, ter-
rain de 427m2. r.d.c : véranda, entrée,
séj./salon de 52m2, salle à manger, cuis.,
WC. 1er : 4 chres 1 salle d’eau privative,
s.d.b. avec WC et une lingerie. 2ième : 2 piè-
ces et grenier . Ss-sol : cave chauff/buande-
rie. + 5 % Frais de négo. Etude LE PERSON
- 02 96 72 70 11 DPE: D
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10 D

Vente longère
22 Plaintel 53 600 €

+EN* : 3 600 €

Maison d’habitation à rénover intégralement,
construite en pierres et couverte en ardoises,
comprenant : 1er corps : piéce au rez-de-
chaussée et grenier au-dessus, 2nd corps:
piéce au rez-de-chaussée et grenier au-des-
sus, Dépendances vétustes, ancienne volail-
lére, Terrain, puits et abri-jardin Hono. 6.72%
DPE: VI
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 D

22 Plédran 280 000 €
+EN* : 10 000 €

Longère rénovée comprenant: 1/ petite mai-
son: . RDC: piéce de vie avec cuisine, salle
d?eau, WC, . Etage: 2 piéces. 2/ maison prin-
cipale : . RDC: cuisine-salon-SAM, salon,
buanderie, WC et salle d?eau à aménager. .
Etage: 3 chambres, SDB avec WC. 3/ Garage
ouvert, Terrain et dépendance Hono. 3.57%
DPE: C
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 C

22 Ploufragan 310 000 €
+EN* : 10 850 €

Très belle longère entièrement rénovée avec
grande pièce de vie, cuisine aménagée et
équipée, arrière cuisine, préau, bureau, sa-
lon. Étage : 4 chambres, salle d?eau, sdb,
dortoir ou salle de jeux. Terrasse sud-ouest
donnant sur jardin d?environ 1433 m2 entiè-
rement clos. Hono. 3.50% DPE: C
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr C

Vente terrain
22 St-Quay-Portrieux 150 000 €

+EN* : 7 080 €

Terrain à bâtir d’une superficie de 380 m2
environ situé à deux pas du centre-ville et du
port. Il est situé hors lotissement. Produit
rare! Hono. 5.00% Réf 22010-272 :
22010-272
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

Divers ventes
22 Lannebert 74 950 €

LANNEBERT, secteur passant au bord d’un
axe fréquenté, Surface cadastrale : 2493m2,
Surface bureaux : 40m2, 4 pièces. Prix : 70
000 € + 4 950 € d’honoraires de négociation
(soit 7,07 % TTC).
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

22 Ploeuc-L’Hermitage 139 600 €
+EN* : 5 988 €

Un local professionnel, comprenant : - Au rez-
de-chaussée : un sas d’entrée, un wc, un es-
pace d’accueil, une pièce de consultation,
une salle d’eau avec wc, une autre pièce de
consultation, une salle d’attente, une cuisine,
un dégagement. - A l’étage : un grenier isolé.
Terrain attenant Hono. 4.11% DPE: E
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr E

Immeuble

22 St-Brieuc 155 000 €
+EN* : 7 500 €

A SAINT-BRIEUC - proche centre-ville et gare
SNCF, immeuble cpnt: - au rdc: 2 garages
indiv, buanderie et cave, - au 1er étage et au
second étage: 2 appartements T3, cpnt
pièce de vie ouverte sur cuisine aménagée,
grande chambre avec placard, petite cham-
bre, sdb, W.C. Cour. Rénové en 2004 - pas
de charges . Hono. 4.00%
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